
ZARZĄDZENIE NR 0050.075.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.227.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
8 grudnia 2020r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz Uchwały nr XIV/196/2019 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12771), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, zwanego dalej Zespołem, Panią Olenę Rafalik pracownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Markach. 

2. Powołuje do składu Zespołu niżej wymienione osoby: 
1) Panią Katarzynę Sałek – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach, 
2) Panią Zuzannę Buszko - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w Zarządzeniu Nr 0050.227.2020 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 8 grudnia 2020r. w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
w § 1 wprowadzam następujące zmiany: 
1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Katarzyna Sałek – Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach”,; 
2) w pkt. 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 16 w brzmieniu:  

„16. Zuzanna Buszko – Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach.”.. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E9B2847-8E60-4982-BF62-530242B8E568. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


		2021-04-28T14:55:39+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




